天法発（女）第９号

平成２４年６月２５日

部 会 員 各 位

                                      （社）天草法人会女性部会

                                       部会長   山 下 美智子

“いちごプロジェクト” ～無理なく節電運動～

苓北火力発電所等 見学研修会 開催（ご案内）

 向夏の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度“いちごプロジェクト”推進事業として、標記の見学研修会を下記

のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご

参加下さいますようご案内申し上げます。

 なお、今回は会員さんの子どもさん及びお孫さんも含めて、見学して頂きたいと

企画しておりますので、出欠のご回答を７月１７日（火）までに事務局へお申し込

み下さいますようお願いいたします。

                                 記

    １．開催日   平成２４年７月２４日（火）

    ２．見学場所  熊本県富岡ビジターセンター TEL 35-0170

苓北火力発電所 苓北町年柄字苓陽1091 TEL 35-2131

     《日程》

１１：００        集合・出発 らんらん２（橋のたもとに集合）
１１：３０～１２：３０  昼食   天草海鮮蔵にて

１２：３０～１３：００  移動

１３：００～１４：００  熊本県富岡ビジターセンター・富岡城 見学

１４：１５～１５：１５  九州電力 苓北火力発電所 館内見学

１６：００        終了・解散

３．研修会参加費  １組：￥３，０００（昼食・保険代等含む）当日ご持参下さい。

※子どもさん（お孫さん）同行の場合は、保護者の責任のもと、宜しくお願いい

たします。

（社）天草法人会 行              〆切 ７月１７日（火）

FAX 0969－２４－４４９０

( 番号の確認をお願いいたします。)

“いちごプロジェクト”

苓北火力発電所等 見学研修会

出 欠 届

７月２４日（火）開催の見学研修会に

参加  ・  不参加

御名前

※参加される場合は、お手数ですが下記の項目にもご記入下さい。（参加者全員分）

参加者名 年齢 住所 連絡先℡

男

女

男

女

男

女

法人会女性部会

いちごプロジェクト